MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Porto Alegre.

Rua Cel. Vicente, 281 | Bairro Centro Histórico | CEP 90.030-041 | Porto Alegre/RS

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE ENSINO 2023
EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 025 – COMPLEMENTAR AO EDITAL Nº 011 –

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE ENSINO 2023

 A Comissão de Avaliação e Gestão de Ações de Ensino - Cage, no uso das atribuições que
lhe são conferidas, torna público o resultado preliminar da seleção de Bolsistas de Ensino 2023 -
Edital Campus Porto Alegre nº 025 - complementar ao Edital n° 011 - Seleção de Bolsista de
Ensino 2023.

Título do programa/
projeto de ensino

Coordenador
(a)

Nº de
bolsas

Carga
horária

semanal
Classificado(a)

Projeto Mais Movimento, Mais
Saúde

Cintia Mussi
Alvim
Stocchero

1 16h

1° Classificada
Elisangela Candido Rodrigues

1° Suplente
Irene Engel

Porto Alegre, 26 de julho de 2023.

Graciela Leites

 Presidente Interina da Comissão de Avaliação e
Gestão de Ações de Ensino - Cage do Campus Porto

Alegre do IFRS

	RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE ENSINO 2023
	EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 025 – COMPLEMENTAR AO EDITAL Nº 011 –
	SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE ENSINO 2023

		2023-07-26T17:12:36-0300